



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-के.ए.-अ.-08122021-231707
CG-KA-E-08122021-231707

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4693]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 8, 2021/अग्रहायण 17, 1943

No. 4693]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 8, 2021/AGRAHAYANA 17, 1943

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

बेंगलुरु, 8 दिसम्बर 2021

का.आ 5067(अ).—रेल मंत्रालय, भारत सरकार, एतद्वारा नीचे दी गई अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि, जिसके संबंध में का.आ. 1042 (अ) दिनांक 04 मार्च 2020 को रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20 ए (1) के तहत जारी किया गया था और भारत के राजपत्र दिनांक 12/03/2020 में प्रकाशित किया गया था और बाद में अधिसूचना एस.ओ. 2162(ई) दिनांक 31/05/2021 दिनांक 04/06/2021 के भारत के राजपत्र में प्रकाशित भूमि को प्रत्याहृत करता है कारण अनुसूचित में इंगित भूमि पहले से ही उचित मुआवजे और पारदर्शिता के अधिकार के तहत भूमि की खरीद पर गोवा सरकार की नीति अधिग्रहण, पुनर्वास और पुनर्वास अधिनियम, 2013 के तहत अधिग्रहित की जा चुकी है।

अनुसूची				
क्रम संख्या	ग्राम का नाम	तालूका	प्लॉट संख्या	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)
1	2	3	4	6
1	कालेम	सांगेम	151/0	1819
2			152/1	123

			कुल	1942
3	सावोर्डेम		64/3	120
4			82/5(p)	210
			कुल	330
5	कुचोरिम	केपेम	69/1(p)	100
6			69/2(p)	375
7			69/3(p)	45
8			69/5(p)	282
			कुल	802
9	गिर्दोलिम	सालसेथ	273/2(p)	800
			कुल	800
10	माजोर्डा		109/3(p)	275
11			110/4(p)	845
12			110/8(p)	50
13			114/15(p)	65
			कुल	1235
			कुलयोग	5109

[फा. सं. 271/नि/बें छा/2018-19/ भूमि /1219/2]

पी. मोहनन, उप मुख्य अभियंता (नोडल अधिकारी) (निर्माण), बेंगलूरु

MINISTRY OF RAILWAYS

[SOUTH WESTERN RAILWAY (CONSTRUCTION ORGANISATION)]

NOTIFICATION

Bengaluru, the 8th December, 2021

S.O. 5067(E).—The Ministry of Railway, Govt. of India, hereby withdraws from acquisition, the lands specified in the Schedule below, in respect of which Notification vide S.O. 1042 (E) dated 04th March 2020 was issued under Section 20A (1) of Railway Act, 1989 and published in Gazette of India dated 12/03/2020 and subsequent declaration under Section 20E of the Act vide notification S.O. 2162(E) dated 31/05/2021 published in the Gazette of India dated 04/06/2021, as the lands indicated in the Scheduled have already been acquired under the Goa Government's Policy on Procurement of land under RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION, REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT, 2013 for Direct Procurement of land to set up public purpose projects on priority basis by the District Collector of South-Goa.

SCHEDULE

Sr. No.	Village	Taluka	Survey No.	Area in sq. mts
1	2	3	4	5
1	Calem	Sanguem	151/0	1819
2			152/1	123
			TOTAL	1942
3	Sanvordem		64/3	120
4			82/5(p)	210
			TOTAL	330
5	Cuchorem		Quepem	69/1(p)

6			69/2(p)	375
7			69/3(p)	45
8			69/5(p)	282
			TOTAL	802
9	Guirdolim		273/2(p)	800
			TOTAL	800
10			109/3(p)	275
11			110/4(p)	845
12			110/8(p)	50
13			114/15(p)	65
			TOTAL	1235
			GRAND TOTAL	5109

[F. No. 271/CN/BNC/2018-19/Land/1219/2]

P. MOHANAN, Dy. Chief Engineer General (Nodal Officer) (Construction), Bengaluru Cant.